
EXTRATO DE CONTRATO N° 14/2019 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 14/2019. CONTRATANTE: CONSELHO 

REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA: AUTO 

POSTO FÓRMULA 1 LTDA – CNPJ 08.647.979/0001-04. OBJETO: Serviço de 

lavagem geral nos veículos do CRO/SE. VALOR CONTRATADO: R$ 1.500,00. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: De 01/10/2019 até 30/09/2020. CLASSIFICAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA:6.2.2.1.1.01.04.04.004.008.  

 

Aracaju/SE, 01 de OUTUBRO de 2019. 

 

ANDERSON LESSA SIQUEIRA 

PRESIDENTE DO CRO/SE. 

 

 
 
 


